
 
Ministero dell’Istruzione. 

 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE OSTELLATO 

VIA MARCAVALLO 35/B 44020 Ostellato (FE) 

Tel. 0533681191 Fax 0533680132 Email feic81400b@istruzione.it  

PEC feic81400b@pec.istruzione.it 

C.F. 92009650380 - Cod. Mecc. feic81400b 

 

Ostellato, 24/02/2023  Prot. n° 1234/II.5 
 
Oggetto: Determina assegnazione Copertura Culpa in Vigilando in Convenzione 

 
Alla Sezione PUBBLICITA’ LEGALE - Sito Web 
Agli Atti 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Richiamata la determinazione a contrattare; 
Visto l’articolo 36 del D.Lgs. 50/2016, che disciplina le procedure negoziate sotto 

soglia; 
Dato atto della lettera di invito con la quale si invitavano a presentare offerta praticamente 

tutti gli operatori economici che disponevano di un prodotto specifico, e non 
davano problemi di conflitto non avendo interesse a partecipare ad altre 
procedure di selezione per il settore scolastico; 

Dato atto dell’invio contestuale alla lettera d’invito del disciplinare di gara, del capitolato 
tecnico e dei criteri di aggiudicazione; 

Dato atto del verbale di ricezione delle offerte; 
Dato atto del prospetto di valutazione e comparazione tecnica; 
Dato atto del verbale di assegnazione; 
Dato atto che la compagnia Lloyd's Insurance Company S.A ha riportato il punteggio più 

alto; 
Dato atto che la compagnia che ha riportato il punteggio più alto, ha i requisiti generali, di 

idoneità professionale, economico-finanziari e tecnico-professionali in quanto 
regolarmente presente nel registro pubblico dall’Autorità di Vigilanza Ivass;  

 
DETERMINA 

 
Di assegnare La convenzione per la Copertura della Culpa in Vigilando alla Compagnia Lloyd's 

Insurance Company S.A; 
Di provvedere a pubblicare la presente determina, sul proprio sito internet istituzionale. 
 
 
 
 
  Il Dirigente Scolastico 

Dott. Nicola Bianchin  
 
____________________ 

  

F
E

IC
81

40
0B

 -
 A

C
85

E
90

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

12
34

 -
 2

4/
02

/2
02

3 
- 

V
I.5

 -
 U

Firmato digitalmente da NICOLA BIANCHIN


		2023-02-27T16:20:21+0100
	NICOLA BIANCHIN




